
  
 

 

www.ebinbio.cz 

POJEĎTE S NÁMI NA INTEGRU 2018! 

Erwin Böhm Institut ČR – ředitelka PhDr. Eva Procházková, PhD. 
a rakouská organizace ASSISTA (www.assista.org)   

si Vás dovolují pozvat k účasti 

na mezinárodním veletrhu INTEGRA 2018 (www.integra.at) 

v rakouském Welsu s názvem „Péče, Reha, Terapie“ 

 

ve dnech 26. 4.–27. 4. 2018 

Veletrh je zaměřen na nabídku výrobků, vybavení a služeb 
pro handicapované osoby a seniory. V průběhu veletrhu 

se odehrává řada zajímavých přednášek a prezentací 
nejrůznějších firem. 

 

Program: 

1. den – odjezd z Liberce v ranních hodinách, příjezd do města Welsu v Horním Rakousku 
po obědě, účast na veletrhu (v rámci veletrhu proběhne setkání s ředitelem veletrhu INTEGRA 
a zástupcem organizace ASSISTA), ubytování v hotelu v Bad Schallerbachu 
 

2. den – exkurze v domově pro seniory, kde uplatňují filosofii psychobiografického modelu péče 
podle E. Böhma (tlumočení zajištěno), odjezd zpět do ČR, návrat do Liberce ve večerních hodinách 
 

Cena: 1 900,– Kč/osoba 

 

V ceně je zahrnuto: ubytování se snídaní, vstupenka na veletrh a odborný program, simultánní 
tlumočení, cesta autobusem tam a zpět. 

 
V ceně není zahrnuto: stravování během pobytu (kromě snídaně), cestovní pojištění. 

 

Veletrh a následná návštěva jsou určeny pro management zařízení sociálních služeb 
vč. managementu neziskových organizací v sociálních službách, pracovníky organizací, kteří pečují 
o klienty v domovech pro seniory, domech s pečovatelskou službou, pracovníky nemocnic 
a rehabilitačních ústavů, atd. a odbornou veřejnost. 

 
Přihlášení k účasti či další informace získáte na e-mailu: ebinbio@gmail.cz 

http://www.assista.org/
http://www.integra.at/
mailto:ebinbio@gmail.cz

